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18. brezna 2018

st.C.

179
175
177
176
180
173
182
172
174
178
181
183

st.C.

200
202
199
201
196
195
204
197
203
198
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Benecko

LIZATKOVE ZAVODY 2018

Vysledkova listina

1. trida divky

Jméno

Maderova Pavla
Krtickova Johanka
Kuklikova Sofie
DoleZalova Anna
Kubatova Pavla
Zengin Ela
Chmelikova Ester
Moéhvaldova AnezZka
Pospichalova Sara
Resslova Katefina
Va8akova Natélie

Blazkova Ema

oddil
CKS SKI Jilemnice
CKS SKI Jilemnice
CKS SKI Jilemnice
Spartak Vrchlabi
Sokol Studenec
HSK Benecko
CKS SKiI Jilemnice
HSK Benecko

CKS SKI Jilemnice
Chotébor

CKS SKI Jilemnice
SA Spindlertiv Mlyn

1. tfida chlapci

Jméno

Pacholik Max
Marecek Mikulas
Hilpert Oliver
Sulc Marek

Jech Jan

Horak Mikulas
Mriizek Simon
Lodr Oliver
Holubec Krystof

Parma Antonin

Oddil

SK Studenec

CKS SKI Jilemnice
Sokol Frydstejn
Sokol Studenec
LSK Lomnice

CKS SKI Jilemnice
Valtefice

Sokol Skuhrov
Valtefice

Ski team Praha

Cas
03:12,3
03:16,9
03:25,5
03:42,7
03:52,0
03:55,9
04:00,6
04:00,7
04:04,0
04:37,8
05:19,7
05:37,1

Cas
03:12,6
03:13,6
03:19,5
03:354
03:38,5
03:46,2
03:57,9
04:11,0
04:14,6
05:26,6

Ztrata
00:00,0
00:04,6
00:13,2
00:30,4
00:39,7
00:43,6
00:48,3
00:48,4
00:51,7
01:25,5
02:07,4
02:24,8

Ztrata
00:00,0
00:01,0
00:06,9
00:22,8
00:25,9
00:33,6
00:45,3
00:58,4
01:02,0
02:14,0
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st.C.

727
730
736
735
738
737
726
731
729
725
734
732
733
728

st.C.

745
744
746
743
747
748
741
742

st.¢.

763
764
762
761
765
767
766

2. trida divky

Jméno

Salabova Pavlina
Zikmundova Elen
Jindfiskova Blanka
Budarkova Laura
Nejezchlebova Ela
Klouzova Kamila
Pospichalova Aneta
Jodasova Eliska
Preisslerova Karolina
Moéhvaldova Vendula
Valdmanova Anna
Lastovkova Zuzana
Pitrmucova Anezka

Famfulikova Barbora

oddil

CKS SKI Jilemnice
LSK Lomnice

HSK Benecko
Sokol Studenec
SA Spindlertiv Mlyn
Sokol Studenec
CKS SKiI Jilemnice
Sokol Studenec
CKS SKI Jilemnice
Benecko

CKS SKI Jilemnice
Jilemnice

CKS SKI Jilemnice
Bakako Nova Paka

2. trida chlapci

Jméno

Karel Filip
Havli¢ek Jakub
Hadac Jakub
Hofman Simon
Zvelebil Marek
Novotny Vit
Slouka Vaclav
Smejkal Vilém

Ooddil

CKS SKI Jilemnice
Dolni Branna

CKS SKI Jilemnice
Smrzovka

HSK Benecko

OK 99 HK

CKS SKI Jilemnice
Jenstejn

3. trida divky

Jméno
Plechacova Nikola
Mareckova Olivie
Kubatova Klara
Dlouha Daniela
LukeSova Natalie
Mrazova Zuzana

Matéaskova Andéla

oddil

CKS SKI Jilemnice
CKS SKI Jilemnice
Sokol Studenec
LSK Lomnice

CKS SKI Jilemnice
HSK Benecko
CKS SKI Jilemnice

Cas
02:28,1
02:46,4
03:02,0
03:10,0
03:11,8
03:12,9
03:24,1
03:36,4
03:38,9
03:43,9
03:44,7
03:45,1
03:48,2
04:33,9

Cas
02:46,0
02:53,2
03:00,1
03:10,5
03:30,6
03:31,2
03:55,0
04:14,0

Cas
03:14,5
03:38,6
03:44,5
03:47.,4
03:54,6
04:34.1
04:43,4

Ztrata
00:00,0
00:18,3
00:33,9
00:41,9
00:43,7
00:44,8
00:56,0
01:08,3
01:10,8
01:15,8
01:16,6
01:17,0
01:20,1
02:05,8

Ztrata
00:00,0
00:07,2
00:14,1
00:24,5
00:44,6
00:45,2
01:09,0
01:28,0

Ztrata
00:00,0
00:24,1
00:30,0
00:32,9
00:40,1
01:19,6
01:28,9
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st.C.
791

798
795
797

789
790
794
792
796
793

st.¢.
1168
1167
1160
1163
1169
1162
1170
1166
1165
1161
1171
1164

st.c.
1184
1186
1187
1188
1181
1189
1185
1183
1182
1213

3. trida chlapci

Jméno
Korbelar Jan

Jon Josef
Kuéera Jindfich
Holubec Vaclav

Barta Matyas
Mejsnar Vojtéch
Vasak Matéj
Junek Filip
Blazek Matéj
Resll Michael

oddil
CKS SKI Jilemnice

Sartak Vrchlabi
CKS SKI Jilemnice
HSK Benecko

CKS SKI Jilemnice
Dolni Branna

CKS SKI Jilemnice
SK Studenec

SA Spindlertiv Mlyn
Chotébof

4. trida divky

Jméno

Teichmanova Michaela

Drhova Eva
Kotykova Tereza
Horakova Amalie
Pavlova Karolina
Krtickova EliSka
Sigkova Andrea
Braun Katie
Holmanova Anna
Havlickova Katefina
Pohorala Alzbéta
Lastovkovéa Jana

oddil

Spartak Vrchlabi
Spartak Vrchlabi
Dolni Branna

CKS SKI Jilemnice
SK Studenec

CKS SKiI Jilemnice
CKS SKI Jilemnice
SA Spindlertiv Mlyn
HSK Benacko
Dolni Branna

CKS SKI Jilemnice

Jilemnice

4. trida chlapci

Jméno

Barta Krystof
Novotny Tomas
Havel Josef
Hron Vilém
Hofman Ondfej
Malinsky Stépan
Pitrmuc Ondrej
KFiz FrantiSek
Novotny Pavel
Hrouda David

oddil

LSK Lomnice

CKS SKI Jilemnice
CKS SKI Jilemnice
Spartak Vrchlabi
Smrzovka

CKS SKI Jilemnice
CKS SKI Jilemnice
CKS SKI Jilemnice
Sp. Vrchlabi

SA Spindlertiv Mlyn

Cas
03:29,8

03:34,5
03:38,2
03:39,5

03:46,5
04:07,4
04:14,5
04:20,9
04:27,9
04:55,6

Cas
03:24,2
03:25,4
03:27,2
03:331
03:42,2
03:42,6
03:47,7
03:491
03:57,6
04:04,7
04:15.1
04:19,0

Cas
03:23,7
03:33,1
03:38,2
03:38,3
03:44,9
03:45,2
03:47,8
03:51,5
04:43,6
05:04,9

Ztrata
00:00,0

00:04,7
00:08,4
00:09,7

00:16,7
00:37,6
00:44,7
00:51,1
00:58,1
01:25,8

Ztrata
00:00,0
00:01,2
00:03,0
00:08,9
00:18,0
00:18,4
00:23,5
00:24,9
00:33,4
00:40,5
00:50,9
00:54,8

Ztrata
00:00,0
00:09,4
00:14,5
00:14,6
00:21,2
00:21,5
00:24,1
00:27,8
01:19,9
01:41,2
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1206
1205
1210
1201
1200
1208
1203
1207
1204
1209
1202

st.c.
1212
1211
1214

5. trida divky

Jméno

Plechacova llona
Cervinkovéa Sara
Klierova Klaudie
Cizkova Anna
PSeni¢kova Rozalie
Hubalovska Gabriela
Mareckova Julie
Novotna Vendula
Vohnikova Anna
Hanouskova Andrea

Zvelebilova Eliska

oddil

Spartak Vrchlabi
Spartak Vrchlabi
CKS SKI Jilemnice
CKS SKiI Jilemnice
CKS SKI Jilemnice
CKS SKI Jilemnice
CKS SKiI Jilemnice
OK 99 HK

SA Spindlertiv Mlyn
Roztoky

HSK Benecko

5. trida chlapci

Jméno

Plechac Patrik
Pekarek Tomas
Macoun FrantiSek

Jméno

Famfulikova Elena
Parmova Eliska
Parma Antonin
Hilpert Viktor
Preissler Vojtéch
Pospichalova Lucinka
Holubec Krystof
Moéhvaldova AnezZka
Lodr Oliver

Sitensky Marek
Havlickova Adéla
Mejsnarova Barbora
Herold Matyas
Smejkalova Julie
Barta Simon
Novotna Dominika
Hnykova Stana
Blazkova Anna Marie
Tonarova Emma
Kebrt Lukas

Ooddil
CKS SKI Jilemnice
LSK Lomnice

CKS SKI Jilemnice

predskolni

Oddil

Bakako Nova Paka
Skiteam Praha
Skiteam Praha
Sokol Frydstejn
MFicna
Jilemnice
Spartak Vrchlabi
HSK Benecko
Cyklofit Liberec
Ponikla

LS Dolni Branna
LS Dolni Branna
Jilemnice
Jenstejn

SKI Jilemnice
Spartak Vrchlabi
Roztoky u Jilemnice
Spindlerav Mlyn
Praha

Praha

13
15
13
13
15
13
12
11
12
17
13
12
15
13
12
11
14
12
14
15

Cas
03:33,8
04:00,2
04:05,9
04:22,9
04:28,1
04:33,2
04:37,3
05:30,5
05:40,7
05:53,4
05:53,5

Cas
03:36,0
03:59,1
04:33,9

rocnik

Ztrata
00:00,0
00:26,4
00:32,1
00:49,1
00:54,3
00:59,4
01:03,5
01:56,7
02:06,9
02:19,6
02:19,7

Ztrata
00:00,0
00:23,1
00:57,9



Kebrtova Barbora
Kebrt FrantiSek
Pitrmucova Markéta
Resslova Katefina
Zvelebilova Evelina
Jodas Filip
Matéasko Vojtéch
Novak Eliska Anna
Jindfisek Jan
Valdman Hynek
Martin Matyas
Sitenska EliSka
Mrizek Matous

Zvelebilova Elen

Zavod probéhl za polojasného pocasi pfi teploté -6° C.

Praha

Praha
Jilemnice
Chotébof
HSK Benecko
Studenec
Jilemnice

SK Pefimov
HSK Benecko
Kruh

Valtefice
Ponikla
Valtefice

HSK Benecko

14
12
12
11

13
11

12
15
16
13
15
13
13
16

Zavodu se zUcastnilo 131 zavodnikd, z toho 34 predskolnich.

Michal Kudéera, reditel zavodu
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